臺北市立南湖高級中學    公告
     114年 5月 1日
     教甄字第 1140101號

主旨：公告本校 114學年度第 1次正式教師甄選初選錄取名單。

公告事項：

一、 本次甄選初選錄取名單如下列；複選報名於 114年 5月 5 日

(星期一)及 5 月 6日(星期二)上午 9時至下午 4 時止，

請依簡章說明攜帶相關證件，至本校人事室現場報名。

二、 另請依簡章規定期程自行至報名系統，查詢初選成績。

  【依准考證號由左至右排列】

  物理科(8名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

P1141002 郭○旭 P1141007 林○松 P1141009 許○翔 P1141011 張○康 P1141012 黃○瑋

P1141016 楊○棠 P1141022 呂○菊 P1141024 甄○雲

  化學科(8名)

准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名 准考證號 姓名

C1141001 簡○聖 C1141002 謝○平 C1141003 王○凱 C1141007 黃○慈 C1141008 蔡○辰

C1141009 林○安 C1141020 柯○惠 C1141026 劉○蕙